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Pressmeddelande – 6 maj 2026 

 

Starkt kassaflöde från årliga förnyelser av affärskritiska 
tjänster 

FINANSIELL UTVECKLING DET FÖRSTA KVARTALET 

▪ Koncernens nettoomsättning uppgick till 628 MSEK (673). Organisk tillväxt (lokal valuta) utgjorde 3,2%. 
Valutaeffekter utgjorde -3,6%. Förvärvad tillväxt utgjorde -6,2%. 

▪ Den organiska online-tillväxten uppgick till 4,8%, drivet av samtliga marknader.  

▪ Koncernens justerade EBITA uppgick till 180 MSEK (175) och den justerade EBITA-marginalen uppgick till 28,6% 
(26,0) motsvarande en organisk justerad EBITA-tillväxt på 9%. 

▪ Koncernens rörelseresultat (EBIT) uppgick till 95 MSEK (92).  

▪ Periodens resultat uppgick till 59 MSEK (77).  

▪ Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick till 0,54 SEK (0,72).  

▪ Justerat fritt kassaflöde uppgick till 264 MSEK (245).     

 

VD PONTUS BODELSSON KOMMENTERAR KVARTALET 

Karnov Group fortsatte växa med ökad lönsamhet under det första kvartalet 2026. Den justerade 

EBITA-marginalen förbättrades med 3 procentenheter till 29% och den organiska tillväxten uppgick 

till 3%. Kunderna fortsatte att uppgradera till våra AI-stödda tjänster med Karnovs tillförlitliga, 

expertförfattade juridiska innehåll. Koncernens organiska online-tillväxt uppgick till 5% och våra LIS-

verksamheter i Danmark och Sverige växte med 11%. Vi lanserade nya AI-stödda produkter i 

Frankrike och Spanien i slutet av mars med hög kundnöjdhet och lovande försäljningssiffror.  

STADIGT VÄXANDE KUNDSTOCK 

Koncernens nettoomsättning uppgick till 628 MSEK under det första kvartalet, med en organisk tillväxt på 3% 

huvudsakligen hänförlig till fortsatt stark tillväxt i Region Nord. LIS-verksamheterna i Danmark och Sverige hade en 

organisk online-tillväxt på 11% vilket är i linje med tidigare kvartal. Kunderna köper våra AI-stödda tjänster och vi 

fortsätter att attrahera nya kunder inom den offentliga sektorn. Det finns ett stort intresse för vår nya AI-stödda tjänst 

för kommunala handläggare och det har resulterat i nya affärer.  

 I slutet av mars lanserade vi nya AI-produkter i Region Syd, byggda på koncernens AI-plattform. Kunderna är nöjda 

med de nya tjänsterna som tillför ytterligare kundnytta. Tillväxttakten ökar i Spanien till cirka 5% där vi har växande 

efterfrågan på våra online-tjänster, medan försäljningen av juridiska kurser minskade i Frankrike i kvartalet. 

 Koncernens justerade EBITA-marginal uppgick till 29% under det första kvartalet, en förbättring med 3 

procentenheter jämfört med det första kvartalet föregående år. Förbättringen är ett resultat av tillväxt, gynnsam 

produktmix och god kostnadskontroll. Våra besparingsprogram har skapat årliga löpande synergieffekter om 214 

MSEK vid utgången av det första kvartalet.  
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STARKT KASSAFLÖDE 

Under kvartalet har de årsvisa kundabonnemangen förnyats i enlighet med tidigare år och våra förhoppningar. Det 

justerade fria kassaflödet uppgick till 264 MSEK. Vi har också återköpt nära 10% av aktierna. Skuldsättningsgraden 

uppgick till 1,8x justerad EBITDA LTM vid utgången av mars.  

 

KARNOVS INNEHÅLL ÄR EN RÄTTSKÄLLA FÖR DOMSTOLARNA 

Vad är det som gör Karnovs expertförfattade innehåll oumbärligt för jurister? De rättssystem som tillämpas i Nord- och 

Centraleuropa inkluderar fyra rättskällor: lagstiftning, förarbeten, rättsfall och juridisk doktrin. Medan lagstiftning, 

förarbeten och rättsfall är offentliga eller halvoffentliga källor, är juridisk doktrin privatägt innehåll. Doktrin består av 

expertkommentarer, tolkningar och analyser – och det är just detta som utgör Karnov Groups kärnerbjudande, 

framtaget tillsammans med våra drygt 7 000 juridiska experter runt om i Europa. Det är professorer i juridik, domare 

och ansedda advokater som skriver kommentarerna, väljer ut den mest relevanta rättsfallen och tillhandahåller den 

vägledning som omvandlar juridisk information till rättssäker kunskap. Under 2025 hänvisades det till vårt innehåll i 

cirka 50% av alla avgöranden i Högsta domstolen i Sverige. Doktrinens auktoritet vilar författarnas professionella 

ställning och ansvar, och inte mängden källor som har bearbetats. 

 Jurister verkar under ett strängt yrkesansvar och deras anseende är beroende av att de ger korrekta och tillförlitliga 

råd. Det är därför mer än 400 000 jurister runt om i Europa förlitar sig på Karnov. Teknik spelar naturligtvis en viktig roll, 

men vår verkliga konkurrensfördel är vårt eget innehåll som bara finns tillgängligt i våra tjänster. 

 Med denna grund som utgångspunkt lanserar vi i sommar våra egna innehållsdrivna tjänster för mer effektivt 

arbetsflöde. Dessa digitala arbetsverktyg kommer naturligt att integrera vårt innehåll med juristernas dagliga processer 

och skapa ny kundnytta för alla kunder som arbetar inom offentlig sektor, på advokatbyråer och på företag. 

TELEFONKONFERENS DEN 6 MAJ 2026 

En webbsänd telefonkonferens kommer att hållas idag klockan 09.00 där VD Pontus Bodelsson och CFO Magnus 
Hansson presenterar rapporten samt svarar på frågor. 
 Du kan följa presentationen och konferensen via webbsändning på följande länk. Via webbsändningen finns 
möjlighet att ställa frågor skriftligen: https://karnov-group.events.inderes.com/q1-report-2026/register 
 Om du önskar delta via telefonkonferens, och därmed kunna ställa frågor muntligen, registrerar du dig via länken 
nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen: 
https://events.inderes.com/karnov-group/q1-report-2026/dial-in 
 Presentationsmaterialet och rapporten kommer att finnas tillgängligt innan konferensen börjar på 
www.karnovgroup.com. En inspelad version kommer även att finnas tillgänglig efter presentationen. Presentationen 
kan också ses på www.financialhearings.com.   
 
För ytterligare upplysningar: 
Pontus Bodelsson, VD och koncernchef 

Telefon: + 46 709 957 002 

E-post: pontus.bodelsson@karnovgroup.com  

 

Magnus Hansson, CFO 

Telefon: +46 708 555 540 

E-post: magnus.hansson@karnovgroup.com 

 
Erik Berggren, Head of Investor Relations 
Telefon: +46 707 597 668 
E-post: erik.berggren@karnovgroup.com 
 
Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som Karnov Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades för offentliggörande av nedanstående kontaktperson kl. 
07.45 CEST den 6 maj 2026.  
 

Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för yrkesverksamma 

inom juridik i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 7 000 välkända författare och experter levererar Karnov Group 

kunskap och insikter som gör det möjligt för över 400 000 användare att fatta bättre beslut snabbare - varje dag. Karnov Group har 
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cirka 1 100 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, Frankrike, Spanien och Portugal. Karnov-aktien är noterad på Nasdaq 

Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet ”KAR”. För mer information, besök www.karnovgroup.com. 

http://www.karnovgroup.com/

